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Pisemna informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Mroczy o działalności Rady w 

okresie międzysesyjnym, o zgłoszonych interpelacjach i zapytaniach radnych oraz postulatach 

mieszkańców tj. za okres  13.12.2024r. do 23.01.2025r. 

  

1. W w/w terminie realizowałam, przy współudziale Wiceprzewodniczących oraz wsparciu 

Państwa Radnych Rady Miejskiej zadania i obowiązki wynikające z Ustawy o 

samorządzie gminnym oraz zawarte w Statucie Gminy Mrocza. W ramach powyższych 

zadań i obowiązków były to m.in. następujące przedsięwzięcia: 

1) dnia 13 grudnia 2024r. podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy bieżące; 

2) dnia 14 grudnia 2024r. w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy odbył się Turniej 

Mikołajkowy w którym uczestniczyła Wiceprzewodnicząca Lidia Skiba; 

3) w dniu 17 grudnia 2024 roku odbyły się posiedzenia komisji przed planowaną sesją 

Rady Miejskiej; 

4) w dniu 18 grudnia 2024 r. uczestniczyłam w sali „Pod Kunami”  w spotkaniu 

Wigilijnym dla osób starszych, samotnych i niepełnosprawnych organizowanym 

przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mroczy ; 

5) dnia 19 grudnia 2024r. wspólnie z Radnym Krzysztofem Rotkiewicz uczestniczyłam 

w Jasełkach organizowanych przez uczniów Niepublicznej Szkoły Podstawowej  

Stowarzyszenia "KMK KOS" w Kosowie; 

6) dnia 20 grudnia 2024 roku w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna Ciążyńskiego 

Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy odbyła się IX Sesja Rady Miejskiej w której 

uczestniczyli Radni Rady Miejskiej; podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam 

sprawy bieżące; po sesji odbyło się tradycyjne spotkanie wigilijne dla Radnych, 

Sołtysów, Przewodniczących Zarządu Osiedli i Kierowników UMiG Mrocza;  

7) dnia 22 grudnia 2024r. na rynku w Mroczy odbyło się tradycyjne Otwarcie i 

poświęcenie Szopki Bożonarodzeniowej. W wydarzeniu uczestniczyłam wspólnie z 

radnymi RM tj. Wiolettą Wika-Lewandowską, Patrycją Gill, Krzysztofem Rotkiewicz 

i Sebastianem Sobieszczyk; 

8) dnia 27 grudnia 2024 roku na Placu Wolności w Mroczy odbyły się Gminne Obchody 

106. Rocznicy Wybuchu Powstania Wielkopolskiego 1918-1919 oraz Narodowego 

Dnia Zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego 1918-1919. W uroczystościach 

uczestniczyłam wspólnie z Radnymi RM tj. Lidią Skiba, Grzegorzem Bilińskim, 

Krzysztofem Rotkiewicz i Sebastianem Sobieszczyk; 
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9) dnia 30 grudnia 2024 roku podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy 

bieżące; 

10) dnia 10 stycznia 2025r. w Szkole Podstawowej w Mroczy nastąpiło otwarcie gabinetu 

stomatologicznego świadczącego usługi w oparciu o refundację z Narodowego 

Funduszu Zdrowia dla dzieci i młodzieży do lat 18 z terenu gminy Mrocza. W 

spotkaniu uczestniczyli Radni RM tj. Wioletta Wika-Lewandowska, Marcin Musiał, 

Patrycja Gill i Sebastian Sobieszczyk; 

11) dnia 12 stycznia 2025 roku w Kaplicy w Witosławiu uczestniczyłam w Rodzinnym 

Kolędowaniu, natomiast Radni Rady Miejskiej w tym dniu brali udział w koncercie 

kolęd i pastorałek w Kościele w Mroczy; 

12) dnia 13 stycznia 2025 roku podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy 

bieżące; 

13) dnia 14 stycznia 2025r.: 

 uczestniczyłam w spotkaniu z uczniami z Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

Stowarzyszenia "KMK Kos", którzy w tym dniu odwiedzili Urząd Miasta i 

Gminy w Mroczy. Celem wizyty było zapoznanie młodzieży ze strukturą 

organizacyjną urzędu oraz zadaniami realizowanymi przez samorząd gminny. 

Wizyta zorganizowana została w ramach lekcji wiedzy o społeczeństwie, 

organizowaną przez nauczyciela historii Pana Jarosława Odrobińskiego;  

 Radny Sebastian Sobieszczyk uczestniczył w Bydgoszczy w spotkaniu 

noworocznym dla Samorządowców organizowanym przez Biskupa Bydgoskiego 

Krzysztofa Włodarczyka; 

 w godzinach popołudniowych w Sali Sesyjnej im. Burmistrza Seweryna 

Ciążyńskiego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy wspólnie z Radnymi RM 

uczestniczyliśmy w X Sesji Rady Miejskiej. Była to sesja zwoływana w trybie 

nadzwyczajnym. Przed Sesją odbyły się posiedzenia komisji; 

 po sesji odbyło się spotkanie dla Mieszkańców w sprawie wniosku o wydanie 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego 

na zbieraniu odpadów na działce ewidencyjnej nr 350, obręb: Mrocza, gmina: 

Mrocza w którym uczestniczyło ok. 70 osób. W spotkaniu brał udział również 

Wnioskodawca, a także Radni Rady Miejskiej w Mroczy; 

14)  dnia 17.01.2025r.: 

 w godzinach porannych podczas dyżuru w biurze RM rozpatrzyłam sprawy 

bieżące;  
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 popołudniu w Urzędzie Miasta i Gminy w Mroczy odbyło się spotkanie, podczas 

którego podpisana została umowa na wykonanie inwestycji polegającej 

na budowie budynku wielorodzinnego przy ul. Nakielskiej w Mroczy. Umowa 

została podpisana pomiędzy Inwestorem tj. Społeczną Inicjatywą Mieszkaniową 

„KZN – Bydgoski” sp. z o.o. z siedzibą w Inowrocławiu a Wykonawcą inwestycji 

- Przedsiębiorstwem Certa Trzemeszno Sp. z o.o. W spotkaniu uczestniczyli 

Radni RM tj. Renata Bolka, Włodzimierz Kobyłecki, Patrycja Gill, Krzysztof 

Rotkiewicz;  

 tego samego dnia w godzinach wieczornych w Hali Widowiskowo-Sportowej w 

Mroczy odbyło się Powiatowo-Gminne Spotkanie Noworoczne w którym 

uczestniczyłam wspólnie z Radnymi RM tj. Tomaszem Tarnolickim, Renatą 

Bolka, Sebastianem Sobieszczyk, Patrycją Gill i Krzysztofem Rotkiewicz; 

15) dnia 18 stycznia 2025 roku na Hali Widowiskowo-Sportowej odbył się IX Feryjny 

Turniej Szachowy dla juniorów o Puchar Prezesa klubu LUKS Feniks Mrocza. W 

wydarzeniu uczestniczył Radny RM Sebastian Sobieszczyk; 

16) dnia 22 stycznia 2025 r. obchodzono 105. rocznicę powrotu Mroczy do Macierzy.  Z 

tej okazji delegacje złożyły symboliczne kwiaty i znicze pod obeliskiem 

na skrzyżowaniu ul. Bydgoskiej i ul. Kościuszki. Delegacja Rady Miejskiej 

w Mroczy- Radny Włodzimierz Kobyłecki oraz Radny Marcin Musiał; 

2. W przedstawionym okresie do Rady Miejskiej nie wpłynął żaden postulat mieszkańców. 

Wpłynęło jedno zapytanie Radnego Włodzimierza Kobyłeckiego oraz dwie interpelacje 

również Radnego Włodzimierza Kobyłeckiego. Na obie interpelacje zostały udzielone 

odpowiedzi przez Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza Jarosława Okonka. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mroczy  

                                               Magdalena Musiał-Resler 

 

 


